LllyxaHoBa Anbdusa AnekcaHppoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

CBepeHusn

LLlyxaHoBa Anbdusa AnekcaHOpoBHa

Iop. NMU0
Homep
3aKJllouYuBLUEee DaTta
oTyeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHusA
nposepeHue oTyeTa
oueHKe
OLLeHKM
23AK- 000 «KoHcanT-
04.07.2025
07/25 OueHka»
24AK- 000 «KoHcanT-
04.07.2025
07/25 OueHka»
25AK- 000 «KoHcanT- 04.07.2025
07/25 OueHka»
26AK- 000 «KoHcanT-
09.07.2025
07/26 OueHka»
28AK- 000 «KoHcanT-
10.07.2025
07/25 OueHka»
29AK- K -
2 000 «Kowcant 14.07.2025
07/25 OueHka»
30AK- 000 «KoHcanT-
26.08.2025
08/25 OueHka»
31AK- 000 «KoHcanT-
27.08.2025
08/25 OueHka»
32AK- 000 «KoHcanT- 26.09.2025
09/25 OueHka» T

006189
10.12.2009

Bup,
0Ob6beKkT .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
HeXxunoe

pbIHOYHasA
3[aHune
HeXxunoe

pbIHOYHas
3[aHune
HeXunoe

pbIHOYHas
3[aHune
KBapTuUpa pblHOYHas
KWIon Oom pblHOYHas
XKWI0M OOM pblHOYHas
HeXxunoe

pblHOYHas
3[JaHne
HeXXuible

pbIHOYHasA
nomMeLleHmna
HeXWuible

pbIHOYHas
rnomMeLleHms

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OEeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



02C-
07/25

13C-
07/25

14C-
07/25

15C-
07/25

20C-
07/25

02C-
08/25

06C-
08/25

09C-
08/25

10C-
08/25

12C-
08/25

17C-
08/25

01cC-
09/25

09C-
09/25

11C-
09/25

12C-
09/25

15C-
09/25

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHkKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHka»

02.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

18.07.2025

24.07.2025

08.08.2025

11.08.2025

15.08.2025

20.08.2025

22.08.2025

26.08.2025

02.09.2025

11.09.2025

24.09.2025

18.09.2025

24.09.2025

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



17C-
09/25

01T-
08/25

04T-
08/25

05T-
08/25

05T-
09/25

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHka»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

000 «KoHcanT-
OueHKa»

26.09.2025

06.08.2025

19.08.2025

19.08.2025

08.09.2025

KBapTupa

Hexunnoe
3[aHune,
3eMeJbHbIN
y4acToK

XKUOWN O0M,
3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3€eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUMOCTU



