

Шуханова Альфия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шуханова Альфия Александровна			
Номер в реестре членов РОО		006189			
Дата включения в реестр членов РОО		10.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23АК-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	04.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24АК-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	04.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
25АК-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	04.07.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
26АК-07/26	ООО «Консалт-Оценка»	09.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28АК-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	10.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
29АК-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	14.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
30АК-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	26.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
31АК-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	27.08.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
32АК-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	26.09.2025	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
02С-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	02.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13С-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14С-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	22.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15С-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20С-07/25	ООО «Консалт-Оценка»	24.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02С-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	08.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06С-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	11.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09С-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10С-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	20.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12С-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	22.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

17С-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01С-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09С-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11С-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12С-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	18.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15С-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	24.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17С-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	26.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01Т-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	06.08.2025	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04Т-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	19.08.2025	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05Т-08/25	ООО «Консалт-Оценка»	19.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05Т-09/25	ООО «Консалт-Оценка»	08.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости